Сельское поселение «Тупикское» Забайкальского края
Глава сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2016 года                                                                                                                № 02

с. Тупик
[bookmark: _GoBack]

О введении на территории сельского поселения «Тупикское» режима повышенной готовности

На основании протокола заседания № 1 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Тупикское» и протокола заседания № 2 от 08.02.2016г. комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгиро-Олекминского района, постановляю:

1.) Ввести на территории сельского поселения «Тупикское» режим повышенной готовности с 08 февраля 2016 года.
2.) Образовать комиссию для фиксирования фактов уничтожения волков на территории сельского поселения «Тупикское» в составе:
Селезнёв О.И. – глава сельского поселения «Тупикское»
Павлов В.П. – начальник, гл. ветврач ГБУ СББЖ «Тунгиро-Олекминская»
Базаржапов С.Б. – участковый ПП по Тунгиро-Олекминскому району.
Бакланов А.В. – госохот-инспектор по Могочинскому и Тунгиро-Олекминскому району
3.) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4.) Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник».

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                     О.И. Селезнёв